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FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE S. FELIX

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos próprios

589 EMPRESA PLANALTO PAJEÚ EMPREENDIMENTOS LTDA-ME10.302.2079.1064.000014/11/2013

241 EMPRESA PLANALTO PAJEÚ EMPREENDIMENTOS LTDA-ME10.451.1007.1090.000014/03/2014

240 EMPRESA PLANALTO PAJEÚ EMPREENDIMENTOS LTDA-ME10.451.1007.1090.000014/03/2014

06/08/2014469 EMPRESA PORTO DA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP10.451.1029.1122.000006/08/2014

06/08/2014470 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE S. FELIX10.451.1007.1132.000006/08/2014

06/08/2014469 EMPRESA PORTO DA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP10.451.1007.1132.000006/08/2014

09/12/2014656 EMPRESA PORTO DA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP10.451.1007.1090.000009/12/2014

09/12/2014657 EMPRESA PORTO DA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP10.451.1007.1090.000009/12/2014

31/12/2018171 B. ALVES DE VASCONCELOS ME10.302.0102.2154.000003/01/2018 148,00

31/12/2018179 INFORMAÇÕES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA10.122.0100.2140.000003/01/2018 650,00

28/09/201881 NIGS - NUCLEO INTEGRADO DE GESTAO EM SAUDE LTDA -10.122.0100.2140.000003/01/2018 13.500,00

30/04/201880 J C CONTABILIDADE LTDA - ME10.122.0100.2140.000003/01/2018 35.000,00

28/12/2018168 ANDERSON C. DA SILVA - ME10.301.0101.2145.000003/01/2018 2.516,17

26/11/201857 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE10.122.0100.2140.000003/01/2018 2.246,26

15/12/2018182 TELEMAR NORTE LESTE S/A10.122.0100.2140.000003/01/2018 90,49

31/12/2018172 B. ALVES DE VASCONCELOS ME10.122.0100.2140.000003/01/2018 884,92

31/12/2018184 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.122.0100.2140.000003/01/2018 911,90

26/11/201858 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE10.302.0100.2192.000003/01/2018 4.708,38

24/08/2018185 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.302.0102.2151.000003/01/2018 8.226,51

31/12/2018173 B. ALVES DE VASCONCELOS ME10.301.0101.2148.000003/01/2018 580,32

31/12/2018170 B. ALVES DE VASCONCELOS ME10.302.0100.2192.000003/01/2018 2.814,47

16/11/2018183 TELEMAR NORTE LESTE S/A10.302.0102.2151.000003/01/2018 550,89

28/12/2018166 ANDERSON C. DA SILVA - ME10.302.0102.2151.000003/01/2018 4.600,64

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 700b2380-19ad-4483-b532-09ea830a03d3



TRIBUNAL DE CONTAS

PM Camocim de São Felix

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2019
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 2
Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A
ANEXO TC-66
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FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE S. FELIX

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos próprios

27/12/2018326 IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME10.122.0100.2140.000027/02/2018 455,00

27/12/2018327 IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME10.122.0100.2140.000027/02/2018 990,00

26/11/2018471 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE10.301.0101.2208.000002/04/2018 2.087,40

31/10/2018573 ERINALDO ALVES DO NASCIMENTO ME10.122.0100.2140.000002/04/2018 1.962,12

28/12/2018711 ROSANE SILVA DE MOURA - ME10.301.0101.2147.000002/05/2018 1.200,00

08/11/2018712 VISION NET LTDA10.122.0100.2140.000002/05/2018 1.794,00

28/12/2018873 ASSOCIAÇÃO DE DIFUSÃO C R C NORDESTINA10.122.0100.2140.000001/06/2018 650,00

26/11/2018834 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE10.301.0101.2145.000001/06/2018 1.154,81

31/12/2018872 B. ALVES DE VASCONCELOS ME10.301.0101.2143.000001/06/2018 383,85

14/08/20181084 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA10.302.0100.2192.000001/08/2018 900,00

22/08/20181119 SUÍÇA COMÉRCIO & REPRESENTAÇÃO LTDA - ME10.122.0100.2140.000001/08/2018 529,39

18/09/20181341 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR E10.122.0100.2186.000003/09/2018 706,53

28/09/20181379 JOSE MARCOS DA SILVA10.302.0101.2193.000003/09/2018 9.943,27

31/10/20181520 MARLON EDUARDO DA SILVA 0129028142410.302.0101.2193.000001/10/2018 3.966,61

31/10/20181399 JOSE MARCOS DA SILVA10.302.0101.2193.000001/10/2018 10.466,60

13/11/20181589 FARMÁCIA SÃO JOÃO10.122.0100.2186.000001/11/2018 9.450,28

30/11/20181712 JOSE MARCOS DA SILVA10.302.0101.2193.000005/11/2018 6.799,00

28/11/20181619 CASTROMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS E HOSPI10.301.0101.2145.000005/11/2018 22.800,05

28/11/20181617 CASTROMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS E HOSPI10.301.0101.2145.000005/11/2018 22.187,18

28/12/20181717 SIQUEIRA E PEREIRA LTDA - ME10.302.0102.2209.000015/11/2018 9.857,00

30/11/20181751 ALINE MARIA DOS SANTOS SILVA 1215371144410.302.0101.2193.000030/11/2018 6.066,58

28/12/20181848 MARLON EDUARDO DA SILVA 0129028142410.302.0101.2193.000003/12/2018 2.340,00

26/12/20181861 VALDIR JOSÉ DA SILVA10.302.0100.2192.000003/12/2018 1.011,40
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE S. FELIX

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos próprios

28/12/20181849 ALINE MARIA DOS SANTOS SILVA 1215371144410.302.0101.2193.000003/12/2018 6.066,58

10/12/20181759 GLECIO CARVALHO DE SOUZA10.122.0100.2186.000003/12/2018 13.231,42

28/12/20181860 JOSE MARCOS DA SILVA10.302.0101.2193.000003/12/2018 5.233,30

28/12/20181870 COMERCIAL AVANCE LTDA - EPP10.302.0102.2151.000020/12/2018 2.721,09

28/12/20181866 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR E10.301.0101.2145.000020/12/2018 199,18

28/12/20181869 COMERCIAL AVANCE LTDA - EPP10.302.0102.2151.000020/12/2018 4.716,44

28/12/20181933 CASTROMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS E HOSPI10.301.0101.2145.000021/12/2018 15.251,92

28/12/20181935 CASTROMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS E HOSPI10.302.0102.2151.000021/12/2018 25.749,84

28/12/20181934 CASTROMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS E HOSPI10.301.0101.2145.000021/12/2018 9.894,21

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos própriosSubtotal do 278.194,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 278.194,00 0,00
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ANEXO TC-66

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

28/12/2018157 LUCIVAN DO CARMO NEVES12.122.0120.2088.000003/01/2018 800,00

28/12/2018158 LUCIVAN DO CARMO NEVES12.122.0120.2088.000003/01/2018 1.000,00

03/12/201877 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO12.365.0120.2073.000003/01/2018 239,73

03/12/2018151 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO12.122.0120.2088.000003/01/2018 757,78

28/12/2018187 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE12.122.0120.2088.000003/01/2018 36,44

31/12/2018227 B. ALVES DE VASCONCELOS ME12.122.0120.2088.000004/01/2018 520,00

28/12/2018320 JOSE ROZA DOS SANTOS12.122.0120.2088.000001/02/2018 800,00

27/12/2018355 IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME12.122.0120.2088.000027/02/2018 1.170,00

27/12/2018354 IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME12.306.0121.2078.000027/02/2018 1.170,00

28/12/2018491 ERTON FLÁVIO DA SILVA12.122.0120.2088.000002/03/2018 954,00

28/12/2018566 CLOVIS ANTONIO DA SILVA12.122.0120.2088.000002/04/2018 850,00

28/12/2018964 MYRELLE BIANCA OLIVEIRA SILVA12.122.0120.2088.000002/07/2018 900,00

12/07/20181021 R W ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - ME12.122.0120.2088.000004/07/2018 2.199,20

07/08/20181076 R W ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - ME12.122.0120.2088.000001/08/2018 2.509,90

13/09/20181246 BRUNO E CARLA COMERCIO E SERVICOS LTDA12.122.0120.2088.000003/09/2018 1.450,15

24/09/20181362 FERRUDD COMERCIAL LTDA12.361.0120.1067.000024/09/2018 17.355,00

24/09/20181368 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000024/09/2018 1.598,57

08/10/20181418 SUÍÇA COMÉRCIO & REPRESENTAÇÃO LTDA - ME12.122.0120.2088.000001/10/2018 1.935,00

01/10/20181455 REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLOGIA LTDA12.361.0120.1067.000001/10/2018 7.600,00

30/10/20181453 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000001/10/2018 1.999,84

30/10/20181448 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000001/10/2018 578,65

30/10/20181452 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000001/10/2018 1.598,23

30/10/20181450 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000001/10/2018 1.240,15
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

30/10/20181451 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000001/10/2018 7.536,21

02/10/20181417 BRUNO E CARLA COMERCIO E SERVICOS LTDA12.122.0120.2088.000001/10/2018 1.956,20

09/10/20181465 J GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME12.361.0120.1067.000005/10/2018 5.240,00

30/10/20181501 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000030/10/2018 195,46

31/12/20181503 O S COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA EIRELI12.361.0120.1067.000031/10/2018 6.108,00

28/12/20181566 DANIELA SEVERINA DE ARAÚJO12.122.0120.2088.000005/11/2018 900,00

30/11/20181602 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000005/11/2018 578,65

30/11/20181603 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000005/11/2018 195,46

28/12/20181564 LÍVIA MARIA DA SILVA QUEIROZ12.122.0120.2088.000005/11/2018 474,90

30/11/20181600 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000005/11/2018 7.536,01

30/11/20181599 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000005/11/2018 1.598,32

30/11/20181601 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000005/11/2018 1.240,29

28/12/20181823 GRAZIELLA MERCURY DE MACEDO12.122.0120.2088.000003/12/2018 477,00

28/12/20181815 D S NET LTDA - ME12.122.0120.2088.000003/12/2018 600,00

28/12/20181811 JOSÉ CLAUCIO ALVES DA SILVA12.306.0121.2079.000003/12/2018 600,00

28/12/20181788 JOSÉ ADRIANO DA SILVA12.361.0122.2096.000003/12/2018 864,00

28/12/20181787 JOSE RINALDI MILENE DA SILVA 0118604040812.361.0122.2096.000003/12/2018 945,00

28/12/20181825 PAULA RORIGUES DOS SANTOS12.122.0120.2088.000003/12/2018 950,00

28/12/20181780 MANOEL SILVA DO NASCIMENTO12.361.0122.2096.000003/12/2018 1.380,00

28/12/20181776 MIGUEL RAIMUNDO DA SILVA12.361.0122.2096.000003/12/2018 1.701,00

28/12/20181781 MANOEL SILVA DO NASCIMENTO12.361.0122.2096.000003/12/2018 364,19

28/12/20181794 PEDRO FREIRE DOS SANTOS12.361.0122.2096.000003/12/2018 1.638,72

28/12/20181791 SEVERINO LOPES DAS NEVES12.361.0122.2096.000003/12/2018 897,84
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

28/12/20181784 VALDENI ROSA DA SILVA12.362.0123.2100.000003/12/2018 1.764,68

28/12/20181792 NIVALDO ELIAS DOS SANTOS12.361.0122.2096.000003/12/2018 1.183,39

28/12/20181805 ELAINE RAIANE DA SILVA12.365.0120.2073.000003/12/2018 474,90

28/12/20181777 ANTONIO MANOEL DOS SANTOS12.361.0122.2096.000003/12/2018 611,55

28/12/20181779 ANTONIO MANOEL DOS SANTOS12.361.0122.2096.000003/12/2018 611,55

28/12/20181790 VANDILSON BEZERRA12.361.0122.2096.000003/12/2018 849,24

28/12/20181773 ALESSANDRO JOSÉ DA SILVA12.361.0122.2096.000003/12/2018 718,20

28/12/20181789 JUAREZ FERREIRA DE ARAUJO FILHO12.361.0122.2096.000003/12/2018 738,18

28/12/20181782 JOSE CARLOS DE LIMA12.361.0122.2096.000003/12/2018 819,43

28/12/20181795 JOSÉ ALMIR CARNEIRO12.361.0122.2096.000003/12/2018 973,66

28/12/20181775 ADRIANO CORDEIRO DA SILVA12.361.0122.2096.000003/12/2018 1.452,82

28/12/20181772 SEVERINO FERREIRA DA SILVA12.361.0122.2096.000003/12/2018 1.100,74

28/12/20181813 DAIANNE K. P. DA SILVA LOCACOES12.122.0120.2088.000003/12/2018 3.033,40

28/12/20181814 DAIANNE K. P. DA SILVA LOCACOES12.122.0120.2088.000003/12/2018 3.033,40

28/12/20181793 JOSÉ GONÇALVES DOS SANTOS12.361.0122.2096.000003/12/2018 798,08

28/12/20181783 JOSE CARLOS DE LIMA12.361.0122.2096.000003/12/2018 919,08

28/12/20181774 MARLON EDUARDO DA SILVA 0129028142412.361.0122.2096.000003/12/2018 1.662,12

28/12/20181785 ADRIANO CORDEIRO DA SILVA12.362.0123.2100.000003/12/2018 2.085,24

28/12/20181786 JAILSON FELIX DA SILVA12.362.0123.2100.000003/12/2018 2.546,24

21/03/20191754 MAN LATIN AMERICA IND. E COM. DE VEÍCULOS LTDA12.361.0120.1070.000003/12/2018 189.900,00

21/12/20181860 RENATO JOSE ORDONIO 0715041649712.122.0120.2088.000021/12/2018 60,00

31/12/20182034 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA12.361.0120.1067.000031/12/2018 6.400,00
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

Recursos PrópriosSubtotal do 125.075,79 189.900,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 125.075,79 189.900,00
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

31/12/2018191 INFORMAÇÕES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA04.122.0056.2037.000003/01/2018 650,00

28/12/2018161 EUDES MONTEIRO DOS SANTOS FILHO04.121.0021.2013.000003/01/2018 800,00

28/12/2018147 GEOVANE FERREIRA DA SILVA04.122.0021.2029.000003/01/2018 950,00

28/12/2018155 FÉLIX FELISMINO DE FONTES FILHO04.122.0021.2053.000003/01/2018 1.200,00

30/11/2018178 TRIBUTUS INFORMÁTICA LTDA04.129.0056.2032.000003/01/2018 4.300,00

31/12/2018144 CENTRO CAMOCIENSE DE APOIO AS PESSOAS COM DEFICIEN04.121.0021.2013.000003/01/2018 6.000,00

28/12/2018181 M. M. DA SILVA04.121.0021.2013.000003/01/2018 6.400,00

05/11/2018188 WESLEY V DA CRUZ - ME04.131.0021.2198.000003/01/2018 8.800,00

31/10/2018179 CENTRO REGIONAL DE TREINAMENTO EM ADM MUNICIPAL04.122.0021.2024.000003/01/2018 15.000,00

31/07/2018177 J C CONTABILIDADE LTDA - ME04.122.0056.2037.000003/01/2018 56.000,00

29/06/2018189 RAIMUNDO & CAPELA CONSULTORIA JURÍDICA04.129.0056.2032.000003/01/2018 58.000,00

03/12/201879 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.122.0021.2053.000003/01/2018 1.515,96

28/12/201871 TELEMAR NORTE LESTE S/A04.121.0021.2013.000003/01/2018 107,28

03/12/201878 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.121.0021.2013.000003/01/2018 5.683,37

31/12/2018224 B. ALVES DE VASCONCELOS ME04.122.0021.2053.000004/01/2018 6.179,49

31/12/2018223 B. ALVES DE VASCONCELOS ME04.121.0021.2013.000004/01/2018 709,79

31/12/2018285 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DE PE04.121.0021.2013.000001/02/2018 876,00

31/12/2018283 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DE PE04.121.0021.2210.000001/02/2018 8.393,36

28/12/2018300 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE04.121.0021.2013.000001/02/2018 18,01

30/11/2018327 B & F SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA04.122.0021.2053.000005/02/2018 15.000,00

28/12/2018479 HUGO SAVIO SANTOS PEREIRA04.122.0021.2196.000001/03/2018 3.000,00

30/11/2018463 CONVENCE SOLUCOES LTDA - ME04.121.0021.2013.000001/03/2018 5.500,00

28/12/2018532 LEANDRO PEREIRA DA SILVA 0992874149204.131.0021.2198.000002/04/2018 650,00
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

20/12/2018548 VISION NET LTDA04.121.0021.2013.000002/04/2018 736,00

31/12/2018612 ERINALDO ALVES DO NASCIMENTO ME04.121.0021.2013.000002/04/2018 3.440,00

28/12/2018702 PALOMA DA SILVA SERAFIM04.122.0021.2202.000002/05/2018 950,00

28/12/2018869 ASSOCIAÇÃO DE DIFUSÃO C R C NORDESTINA04.121.0021.2013.000001/06/2018 650,00

28/12/2018864 EVERALDO JOSÉ DA SILVA04.122.0021.2053.000001/06/2018 1.000,00

25/06/2018936 R W ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - ME04.122.0021.2053.000025/06/2018 2.867,00

25/06/2018935 R W ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - ME04.121.0021.2013.000025/06/2018 2.112,20

30/11/20181026 AZEVEDO SARAIVA ADVOGADOS ASSOCIADOS04.121.0021.2013.000006/07/2018 24.000,00

10/08/20181089 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA04.121.0021.2013.000001/08/2018 4.300,00

10/08/20181088 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA04.121.0021.2013.000001/08/2018 6.000,00

20/08/20181096 JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - ME04.122.0021.2053.000001/08/2018 6.000,00

10/08/20181092 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA04.121.0021.2013.000001/08/2018 7.000,00

08/08/20181085 JOSE DJALMA B DIAS PECAS E SERVICOS - ME04.121.0021.2013.000001/08/2018 5.001,18

10/08/20181093 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA04.122.0021.2053.000001/08/2018 2.741,20

10/08/20181094 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA04.122.0021.2053.000001/08/2018 6.712,74

10/08/20181090 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA04.122.0021.2053.000001/08/2018 5.331,60

08/08/20181086 JOSE DJALMA B DIAS PECAS E SERVICOS - ME04.121.0021.2013.000001/08/2018 4.998,23

16/08/20181193 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI04.121.0021.2012.000015/08/2018 930,00

15/08/20181194 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI04.121.0021.2012.000015/08/2018 1.200,00

02/10/20181415 BRUNO E CARLA COMERCIO E SERVICOS LTDA04.122.0021.2053.000001/10/2018 1.835,17

26/11/20181752 JERMERSON ANDERSON DA SILVA04.121.0021.2013.000026/11/2018 720,00

28/12/20181824 MARIA SOLANGE FERREIRA TAVARES04.121.0021.2013.000003/12/2018 1.200,00

21/12/20181858 RENATO JOSE ORDONIO 0715041649704.129.0056.2032.000021/12/2018 50,00
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

Recursos PrópriosSubtotal do 295.508,58 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 295.508,58 0,00
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

06 - Segurança Pública

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

08/10/20181462 ALEANDRO FERNANDO DA SILVA06.182.0061.2016.000005/10/2018 2.445,00

28/12/20181753 LUCILENE DE SOUZA LIMA MELO06.182.0061.2016.000026/11/2018 1.700,00

Recursos PrópriosSubtotal do 4.145,00 0,00

06 - Segurança PúblicaSubtotal da Função 4.145,00 0,00
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNIC. DE AÇÃO SOCIAL DE CAMOCIM DE S. FELIX

Recursos Próprios

31/12/201830 INFORMAÇÕES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA08.122.0080.2163.000003/01/2018 650,00

24/12/201823 WELLINGTON SANTOS DE MEDEIROS08.122.0080.2162.000003/01/2018 900,00

24/12/201822 RITA LEMOS DE LIMA08.244.0080.2176.000003/01/2018 900,00

31/12/201825 JOSÉ IRAPUA DA SILVA08.122.0080.2163.000003/01/2018 1.000,00

31/07/201829 J C CONTABILIDADE LTDA - ME08.122.0080.2163.000003/01/2018 14.000,00

31/12/201842 B. ALVES DE VASCONCELOS ME08.122.0080.2163.000003/01/2018 79,95

03/12/201811 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.122.0080.2163.000003/01/2018 86,95

23/08/201841 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO08.122.0080.2163.000003/01/2018 83,65

26/09/201833 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE08.122.0080.2163.000003/01/2018 108,99

24/12/201848 CLUBE UNIÃO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX08.244.0080.2184.000002/02/2018 2.000,00

27/12/201883 IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME08.244.0080.2184.000027/02/2018 65,00

10/12/201882 IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME08.244.0080.2184.000027/02/2018 552,00

28/12/2018101 JOSÉ EDSON DOS SANTOS08.244.0080.2174.000001/03/2018 1.200,00

28/12/2018100 HUGO SAVIO SANTOS PEREIRA08.122.0080.2163.000001/03/2018 3.000,00

28/09/2018286 NEEMIAS BEZERRA DOS SANTOS08.244.0080.2177.000001/06/2018

03/09/2018468 REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLOGIA LTDA08.244.0080.1108.000003/09/2018 3.040,00

31/12/2018507 O S COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA EIRELI08.244.0080.1108.000001/10/2018 2.036,00

02/09/2019536 RIVAILDO BATISTA DA SILVA08.244.0080.2184.000030/10/2018 1.200,00

05/12/2018580 VISION NET LTDA08.122.0080.2163.000003/12/2018 46,00

28/12/2018583 D S NET LTDA - ME08.122.0080.2163.000003/12/2018 600,00

28/12/2018586 ANA KARLA MARIA DOS SANTOS08.244.0080.2174.000003/12/2018 954,00

28/12/2018588 MARIE RAPHAELA DE LIMA SANTOS08.243.0080.2168.000003/12/2018 1.500,00

28/12/2018589 MARIE RAPHAELA DE LIMA SANTOS08.243.0080.2168.000003/12/2018 1.500,00
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNIC. DE AÇÃO SOCIAL DE CAMOCIM DE S. FELIX

Recursos Próprios

28/12/2018587 BRUNO LEONARDO SOARES DA SILVA08.244.0080.2172.000003/12/2018 1.500,00

28/12/2018591 MANUELA BARBOSA DA SILVA08.122.0080.2171.000003/12/2018 445,20

26/12/2018584 VALDIR JOSÉ DA SILVA08.244.0080.2184.000003/12/2018 170,40

27/12/2018582 DAIANNE K. P. DA SILVA LOCACOES08.244.0080.2172.000003/12/2018 3.033,40

26/12/2018585 VALDIR JOSÉ DA SILVA08.244.0080.2184.000003/12/2018 437,40

31/12/2018597 VISION NET LTDA08.122.0080.2163.000031/12/2018 46,00

Recursos PrópriosSubtotal do 41.134,94 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

28/12/2018154 AMARO JUVINO DA SILVA08.243.0004.2135.000003/01/2018 1.000,00

28/12/2018132 MARIA DA CONCEIÇÃO NEVES FREIRE DA SILVA08.243.0004.2135.000003/01/2018 1.200,00

28/12/2018134 RENATO WILDSON BEZERRA DE SOUZA08.243.0004.2135.000003/01/2018 1.200,00

28/12/2018136 MIRIAM VIANA PONTES08.243.0004.2135.000003/01/2018 1.200,00

28/12/2018135 JOSÉ JOÃO DE MORAES08.243.0004.2135.000003/01/2018 1.200,00

28/12/2018133 JOSEFA VERONICA DA SILVA DOS SANTOS08.243.0004.2135.000003/01/2018 1.200,00

26/12/2018186 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE08.243.0004.2135.000003/01/2018 150,34

28/12/20181838 EDUARDO JOSE BEZERRA08.243.0004.2135.000003/12/2018 1.200,00

Recursos PrópriosSubtotal do 8.350,34 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 49.485,28 0,00
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

28/12/2018160 JOAQUIM ALPES DA SILVA NETO13.392.0181.2045.000003/01/2018 900,00

02/07/2018795 MARCELO BASTOS VALENCA - ME13.392.0181.2052.000028/05/2018 23.000,00

10/07/2018900 BAZAR DE FOGOS UNIÃO LTDA-ME13.392.0181.2052.000004/06/2018 26.720,00

31/07/20181045 SAIA RODADA PROMOCOES ARTISTICAS LTDA13.392.0181.2052.000023/07/2018 25.000,00

Recursos PrópriosSubtotal do 75.620,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 75.620,00 0,00
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

02/08/2019898 EMPRESA GM RAMOS CONSTRUÇÕES LTDA15.451.1501.1108.000021/07/2016 47.338,56

11/02/20191047 JEPAC CONSTRUCOES LTDA15.451.1501.1040.000020/09/2016 293.449,83

19/08/20191048 JEPAC CONSTRUCOES LTDA15.451.1501.1040.000020/09/2016 75.402,42

28/12/2018182 DAMIÃO MANOEL DA SILVA15.451.0001.2057.000003/01/2018 950,00

30/11/2018100 SEVERINO TEODORO MARQUES JUNIOR15.451.0001.2057.000003/01/2018 950,00

28/12/2018156 JOSÉ EDINILSON DE ARAÚJO15.451.0001.2057.000003/01/2018 1.000,00

28/12/2018101 LEANDRO FERREIRA DA SILVA15.451.0001.2057.000003/01/2018 1.200,00

05/11/2018215 GIANCARLO CABRAL RABELO LAQUEACAO - ME15.451.2501.2060.000003/01/2018 12.000,00

28/12/2018266 JOSÉ JOÃO DO NASCIMENTO15.451.0001.2057.000001/02/2018 1.900,00

08/02/2019906 H E CONSTRUTORA E ESTRUTURAS LTDA15.451.0151.1029.000004/06/2018 38.982,22

28/12/2018983 MARIA APARECIDA DOS SANTOS15.451.0001.2057.000002/07/2018 850,00

31/12/20181857 EMPRESA DE ENGENHARIA SANITARIA E CONSTRUCOES LTDA15.452.0202.2054.000017/12/2018 1.527,86

Recursos PrópriosSubtotal do 20.377,86 455.173,03

15 - UrbanismoSubtotal da Função 20.377,86 455.173,03
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ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

17 - Saneamento

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

26/02/2019901 H E CONSTRUTORA E ESTRUTURAS LTDA17.512.0170.1034.000004/06/2018 25.164,16

18/01/2019972 H E CONSTRUTORA E ESTRUTURAS LTDA17.512.0170.1034.000002/07/2018 49.285,96

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 74.450,12

17 - SaneamentoSubtotal da Função 0,00 74.450,12
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

28/12/2018125 MARCONE JOSE XAVIER DA SILVA20.122.0200.2066.000003/01/2018 450,00

28/12/2018163 EDVALDO FRANCISCO DE LIMA20.122.0200.2066.000003/01/2018 650,00

28/12/2018165 ABEL JOSÉ DE AZEVEDO20.122.0200.2066.000003/01/2018 660,00

28/12/2018164 ADELSON TIAGO DOS SANTOS20.122.0200.2066.000003/01/2018 660,00

28/12/2018162 DAMIÃO PEDRO DA SILVA FONTE20.122.0200.2066.000003/01/2018 800,00

28/12/2018126 GILBERTO RICARDO DA SILVA20.122.0200.2066.000003/01/2018 900,00

28/12/2018127 JOSÉ AMARO DA SILVA20.122.0200.2066.000003/01/2018 900,00

28/12/2018128 JOSÉ RICARDO DA SILVA20.122.0200.2066.000003/01/2018 900,00

28/12/2018159 GERCINO CANDIDO DA SILVA20.122.0200.2066.000003/01/2018 1.000,00

31/12/2018195 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE20.122.0200.2066.000003/01/2018 19,35

03/12/201876 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO20.122.0200.2066.000003/01/2018 363,56

28/12/2018324 SEBASTIÃO LOURENÇO DA SILVA20.122.0200.2066.000001/02/2018 500,00

28/12/2018484 MUNICIPIO DE SÃO JOAQUIM DO MONTE20.122.0200.2066.000001/03/2018 10.800,00

28/12/2018490 TIAGO JOSE DA SILVA20.122.0200.2066.000002/03/2018 500,00

08/08/20181084 JOSE DJALMA B DIAS PECAS E SERVICOS - ME20.122.0200.2066.000001/08/2018 1.980,00

10/08/20181091 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA20.122.0200.2066.000001/08/2018 2.389,80

Recursos PrópriosSubtotal do 23.472,71 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 23.472,71 0,00
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Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

28/12/20181810 EDIVALDO MARINHO DE SOUZA JUNIOR26.782.0001.2061.000003/12/2018 2.000,00

Recursos PrópriosSubtotal do 2.000,00 0,00

26 - TransporteSubtotal da Função 2.000,00 0,00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 700b2380-19ad-4483-b532-09ea830a03d3



TRIBUNAL DE CONTAS

PM Camocim de São Felix

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2019
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 19
Resolução TC Nº 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO VI-A
ANEXO TC-66

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

03/12/2018417 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO27.812.0021.2120.000001/03/2018 78,61

31/12/20182019 CESAR PEREIRA LEITE27.812.0021.2104.000028/12/2018 1.050,00

31/12/20182020 WENDEL ANDERSON DA SILVA27.812.0021.2104.000028/12/2018 1.050,00

31/12/20182021 MICHEL FERREIRA DO NASCIMENTO27.812.0021.2104.000028/12/2018 1.050,00

31/12/20182031 DIEGO JOSÉ DE LUCENA BARROS27.812.0021.2120.000031/12/2018 1.200,00

Recursos PrópriosSubtotal do 4.428,61 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 4.428,61 0,00

quarta-feira, 29 de abril de 2020
__________________________________Camocim de São Félix __________________________________

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 878.307,83 719.523,15
PAGOS NO EXERCÍCIO
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE S. FELIX

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos próprios

589 965,60EMPRESA PLANALTO PAJEÚ EMPREENDIMENTOS LTDA-ME10.302.2079.1064.000014/11/2013

241 26.315,19EMPRESA PLANALTO PAJEÚ EMPREENDIMENTOS LTDA-ME10.451.1007.1090.000014/03/2014

240 5.052,42EMPRESA PLANALTO PAJEÚ EMPREENDIMENTOS LTDA-ME10.451.1007.1090.000014/03/2014

06/08/2014469 8.854,30EMPRESA PORTO DA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP10.451.1029.1122.000006/08/2014

06/08/2014470 2.719,12FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE S. FELIX10.451.1007.1132.000006/08/2014

06/08/2014469 59.295,30EMPRESA PORTO DA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP10.451.1007.1132.000006/08/2014

09/12/2014656 14.300,22EMPRESA PORTO DA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP10.451.1007.1090.000009/12/2014

09/12/2014657 11.813,88EMPRESA PORTO DA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP10.451.1007.1090.000009/12/2014

31/12/2018171 B. ALVES DE VASCONCELOS ME10.302.0102.2154.000003/01/2018

31/12/2018179 INFORMAÇÕES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA10.122.0100.2140.000003/01/2018

28/09/201881 NIGS - NUCLEO INTEGRADO DE GESTAO EM SAUDE LTDA -10.122.0100.2140.000003/01/2018

30/04/201880 J C CONTABILIDADE LTDA - ME10.122.0100.2140.000003/01/2018

28/12/2018168 ANDERSON C. DA SILVA - ME10.301.0101.2145.000003/01/2018

26/11/201857 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE10.122.0100.2140.000003/01/2018

15/12/2018182 TELEMAR NORTE LESTE S/A10.122.0100.2140.000003/01/2018

31/12/2018172 B. ALVES DE VASCONCELOS ME10.122.0100.2140.000003/01/2018

31/12/2018184 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.122.0100.2140.000003/01/2018

26/11/201858 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE10.302.0100.2192.000003/01/2018

24/08/2018185 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO10.302.0102.2151.000003/01/2018

31/12/2018173 B. ALVES DE VASCONCELOS ME10.301.0101.2148.000003/01/2018

31/12/2018170 B. ALVES DE VASCONCELOS ME10.302.0100.2192.000003/01/2018

16/11/2018183 TELEMAR NORTE LESTE S/A10.302.0102.2151.000003/01/2018

28/12/2018166 ANDERSON C. DA SILVA - ME10.302.0102.2151.000003/01/2018
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE S. FELIX

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos próprios

27/12/2018326 IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME10.122.0100.2140.000027/02/2018

27/12/2018327 IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME10.122.0100.2140.000027/02/2018

26/11/2018471 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE10.301.0101.2208.000002/04/2018

31/10/2018573 ERINALDO ALVES DO NASCIMENTO ME10.122.0100.2140.000002/04/2018

28/12/2018711 ROSANE SILVA DE MOURA - ME10.301.0101.2147.000002/05/2018

08/11/2018712 VISION NET LTDA10.122.0100.2140.000002/05/2018

28/12/2018873 ASSOCIAÇÃO DE DIFUSÃO C R C NORDESTINA10.122.0100.2140.000001/06/2018

26/11/2018834 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE10.301.0101.2145.000001/06/2018

31/12/2018872 B. ALVES DE VASCONCELOS ME10.301.0101.2143.000001/06/2018

14/08/20181084 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA10.302.0100.2192.000001/08/2018

22/08/20181119 SUÍÇA COMÉRCIO & REPRESENTAÇÃO LTDA - ME10.122.0100.2140.000001/08/2018

18/09/20181341 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR E10.122.0100.2186.000003/09/2018

28/09/20181379 JOSE MARCOS DA SILVA10.302.0101.2193.000003/09/2018

31/10/20181520 MARLON EDUARDO DA SILVA 0129028142410.302.0101.2193.000001/10/2018

31/10/20181399 JOSE MARCOS DA SILVA10.302.0101.2193.000001/10/2018

13/11/20181589 FARMÁCIA SÃO JOÃO10.122.0100.2186.000001/11/2018

30/11/20181712 JOSE MARCOS DA SILVA10.302.0101.2193.000005/11/2018

28/11/20181619 CASTROMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS E HOSPI10.301.0101.2145.000005/11/2018

28/11/20181617 CASTROMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS E HOSPI10.301.0101.2145.000005/11/2018

28/12/20181717 SIQUEIRA E PEREIRA LTDA - ME10.302.0102.2209.000015/11/2018

30/11/20181751 ALINE MARIA DOS SANTOS SILVA 1215371144410.302.0101.2193.000030/11/2018

28/12/20181848 MARLON EDUARDO DA SILVA 0129028142410.302.0101.2193.000003/12/2018

26/12/20181861 VALDIR JOSÉ DA SILVA10.302.0100.2192.000003/12/2018
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE S. FELIX

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos próprios

28/12/20181849 ALINE MARIA DOS SANTOS SILVA 1215371144410.302.0101.2193.000003/12/2018

10/12/20181759 GLECIO CARVALHO DE SOUZA10.122.0100.2186.000003/12/2018

28/12/20181860 JOSE MARCOS DA SILVA10.302.0101.2193.000003/12/2018

28/12/20181870 COMERCIAL AVANCE LTDA - EPP10.302.0102.2151.000020/12/2018

28/12/20181866 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR E10.301.0101.2145.000020/12/2018

28/12/20181869 COMERCIAL AVANCE LTDA - EPP10.302.0102.2151.000020/12/2018

28/12/20181933 CASTROMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS E HOSPI10.301.0101.2145.000021/12/2018

28/12/20181935 CASTROMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS E HOSPI10.302.0102.2151.000021/12/2018

28/12/20181934 CASTROMED MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS E HOSPI10.301.0101.2145.000021/12/2018

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos própriosSubtotal do 96.982,82 32.333,21

10 - SaúdeSubtotal da Função 96.982,82 32.333,21
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Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

28/12/2018157 LUCIVAN DO CARMO NEVES12.122.0120.2088.000003/01/2018

28/12/2018158 LUCIVAN DO CARMO NEVES12.122.0120.2088.000003/01/2018

03/12/201877 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO12.365.0120.2073.000003/01/2018

03/12/2018151 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO12.122.0120.2088.000003/01/2018

28/12/2018187 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE12.122.0120.2088.000003/01/2018

31/12/2018227 B. ALVES DE VASCONCELOS ME12.122.0120.2088.000004/01/2018

28/12/2018320 JOSE ROZA DOS SANTOS12.122.0120.2088.000001/02/2018

27/12/2018355 IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME12.122.0120.2088.000027/02/2018

27/12/2018354 IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME12.306.0121.2078.000027/02/2018

28/12/2018491 ERTON FLÁVIO DA SILVA12.122.0120.2088.000002/03/2018

28/12/2018566 CLOVIS ANTONIO DA SILVA12.122.0120.2088.000002/04/2018

28/12/2018964 MYRELLE BIANCA OLIVEIRA SILVA12.122.0120.2088.000002/07/2018

12/07/20181021 R W ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - ME12.122.0120.2088.000004/07/2018

07/08/20181076 R W ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - ME12.122.0120.2088.000001/08/2018

13/09/20181246 BRUNO E CARLA COMERCIO E SERVICOS LTDA12.122.0120.2088.000003/09/2018

24/09/20181362 FERRUDD COMERCIAL LTDA12.361.0120.1067.000024/09/2018

24/09/20181368 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000024/09/2018

08/10/20181418 SUÍÇA COMÉRCIO & REPRESENTAÇÃO LTDA - ME12.122.0120.2088.000001/10/2018

01/10/20181455 REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLOGIA LTDA12.361.0120.1067.000001/10/2018

30/10/20181453 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000001/10/2018

30/10/20181448 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000001/10/2018

30/10/20181452 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000001/10/2018

30/10/20181450 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000001/10/2018
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

30/10/20181451 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000001/10/2018

02/10/20181417 BRUNO E CARLA COMERCIO E SERVICOS LTDA12.122.0120.2088.000001/10/2018

09/10/20181465 J GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME12.361.0120.1067.000005/10/2018

30/10/20181501 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000030/10/2018

31/12/20181503 O S COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA EIRELI12.361.0120.1067.000031/10/2018

28/12/20181566 DANIELA SEVERINA DE ARAÚJO12.122.0120.2088.000005/11/2018

30/11/20181602 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000005/11/2018

30/11/20181603 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000005/11/2018

28/12/20181564 LÍVIA MARIA DA SILVA QUEIROZ12.122.0120.2088.000005/11/2018

30/11/20181600 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000005/11/2018

30/11/20181599 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000005/11/2018

30/11/20181601 COOPERATIVA COOPEAFA (COOPERATIVA DESENVOLVIMENTO12.306.0121.2078.000005/11/2018

28/12/20181823 GRAZIELLA MERCURY DE MACEDO12.122.0120.2088.000003/12/2018

28/12/20181815 D S NET LTDA - ME12.122.0120.2088.000003/12/2018

28/12/20181811 JOSÉ CLAUCIO ALVES DA SILVA12.306.0121.2079.000003/12/2018

28/12/20181788 JOSÉ ADRIANO DA SILVA12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181787 JOSE RINALDI MILENE DA SILVA 0118604040812.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181825 PAULA RORIGUES DOS SANTOS12.122.0120.2088.000003/12/2018

28/12/20181780 MANOEL SILVA DO NASCIMENTO12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181776 MIGUEL RAIMUNDO DA SILVA12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181781 MANOEL SILVA DO NASCIMENTO12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181794 PEDRO FREIRE DOS SANTOS12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181791 SEVERINO LOPES DAS NEVES12.361.0122.2096.000003/12/2018
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

28/12/20181784 VALDENI ROSA DA SILVA12.362.0123.2100.000003/12/2018

28/12/20181792 NIVALDO ELIAS DOS SANTOS12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181805 ELAINE RAIANE DA SILVA12.365.0120.2073.000003/12/2018

28/12/20181777 ANTONIO MANOEL DOS SANTOS12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181779 ANTONIO MANOEL DOS SANTOS12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181790 VANDILSON BEZERRA12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181773 ALESSANDRO JOSÉ DA SILVA12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181789 JUAREZ FERREIRA DE ARAUJO FILHO12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181782 JOSE CARLOS DE LIMA12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181795 JOSÉ ALMIR CARNEIRO12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181775 ADRIANO CORDEIRO DA SILVA12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181772 SEVERINO FERREIRA DA SILVA12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181813 DAIANNE K. P. DA SILVA LOCACOES12.122.0120.2088.000003/12/2018

28/12/20181814 DAIANNE K. P. DA SILVA LOCACOES12.122.0120.2088.000003/12/2018

28/12/20181793 JOSÉ GONÇALVES DOS SANTOS12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181783 JOSE CARLOS DE LIMA12.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181774 MARLON EDUARDO DA SILVA 0129028142412.361.0122.2096.000003/12/2018

28/12/20181785 ADRIANO CORDEIRO DA SILVA12.362.0123.2100.000003/12/2018

28/12/20181786 JAILSON FELIX DA SILVA12.362.0123.2100.000003/12/2018

21/03/20191754 MAN LATIN AMERICA IND. E COM. DE VEÍCULOS LTDA12.361.0120.1070.000003/12/2018

21/12/20181860 RENATO JOSE ORDONIO 0715041649712.122.0120.2088.000021/12/2018

31/12/20182034 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA12.361.0120.1067.000031/12/2018
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

31/12/2018191 INFORMAÇÕES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA04.122.0056.2037.000003/01/2018

28/12/2018161 EUDES MONTEIRO DOS SANTOS FILHO04.121.0021.2013.000003/01/2018

28/12/2018147 GEOVANE FERREIRA DA SILVA04.122.0021.2029.000003/01/2018

28/12/2018155 FÉLIX FELISMINO DE FONTES FILHO04.122.0021.2053.000003/01/2018

30/11/2018178 TRIBUTUS INFORMÁTICA LTDA04.129.0056.2032.000003/01/2018

31/12/2018144 CENTRO CAMOCIENSE DE APOIO AS PESSOAS COM DEFICIEN04.121.0021.2013.000003/01/2018

28/12/2018181 M. M. DA SILVA04.121.0021.2013.000003/01/2018

05/11/2018188 WESLEY V DA CRUZ - ME04.131.0021.2198.000003/01/2018

31/10/2018179 CENTRO REGIONAL DE TREINAMENTO EM ADM MUNICIPAL04.122.0021.2024.000003/01/2018

31/07/2018177 J C CONTABILIDADE LTDA - ME04.122.0056.2037.000003/01/2018

29/06/2018189 RAIMUNDO & CAPELA CONSULTORIA JURÍDICA04.129.0056.2032.000003/01/2018

03/12/201879 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.122.0021.2053.000003/01/2018

28/12/201871 TELEMAR NORTE LESTE S/A04.121.0021.2013.000003/01/2018

03/12/201878 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO04.121.0021.2013.000003/01/2018

31/12/2018224 B. ALVES DE VASCONCELOS ME04.122.0021.2053.000004/01/2018

31/12/2018223 B. ALVES DE VASCONCELOS ME04.121.0021.2013.000004/01/2018

31/12/2018285 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DE PE04.121.0021.2013.000001/02/2018

31/12/2018283 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA DE PE04.121.0021.2210.000001/02/2018

28/12/2018300 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE04.121.0021.2013.000001/02/2018

30/11/2018327 B & F SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA04.122.0021.2053.000005/02/2018

28/12/2018479 HUGO SAVIO SANTOS PEREIRA04.122.0021.2196.000001/03/2018

30/11/2018463 CONVENCE SOLUCOES LTDA - ME04.121.0021.2013.000001/03/2018

28/12/2018532 LEANDRO PEREIRA DA SILVA 0992874149204.131.0021.2198.000002/04/2018
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

20/12/2018548 VISION NET LTDA04.121.0021.2013.000002/04/2018

31/12/2018612 ERINALDO ALVES DO NASCIMENTO ME04.121.0021.2013.000002/04/2018

28/12/2018702 PALOMA DA SILVA SERAFIM04.122.0021.2202.000002/05/2018

28/12/2018869 ASSOCIAÇÃO DE DIFUSÃO C R C NORDESTINA04.121.0021.2013.000001/06/2018

28/12/2018864 EVERALDO JOSÉ DA SILVA04.122.0021.2053.000001/06/2018

25/06/2018936 R W ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - ME04.122.0021.2053.000025/06/2018

25/06/2018935 R W ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - ME04.121.0021.2013.000025/06/2018

30/11/20181026 AZEVEDO SARAIVA ADVOGADOS ASSOCIADOS04.121.0021.2013.000006/07/2018

10/08/20181089 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA04.121.0021.2013.000001/08/2018

10/08/20181088 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA04.121.0021.2013.000001/08/2018

20/08/20181096 JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - ME04.122.0021.2053.000001/08/2018

10/08/20181092 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA04.121.0021.2013.000001/08/2018

08/08/20181085 JOSE DJALMA B DIAS PECAS E SERVICOS - ME04.121.0021.2013.000001/08/2018

10/08/20181093 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA04.122.0021.2053.000001/08/2018

10/08/20181094 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA04.122.0021.2053.000001/08/2018

10/08/20181090 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA04.122.0021.2053.000001/08/2018

08/08/20181086 JOSE DJALMA B DIAS PECAS E SERVICOS - ME04.121.0021.2013.000001/08/2018

16/08/20181193 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI04.121.0021.2012.000015/08/2018

15/08/20181194 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI04.121.0021.2012.000015/08/2018

02/10/20181415 BRUNO E CARLA COMERCIO E SERVICOS LTDA04.122.0021.2053.000001/10/2018

26/11/20181752 JERMERSON ANDERSON DA SILVA04.121.0021.2013.000026/11/2018

28/12/20181824 MARIA SOLANGE FERREIRA TAVARES04.121.0021.2013.000003/12/2018

21/12/20181858 RENATO JOSE ORDONIO 0715041649704.129.0056.2032.000021/12/2018

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 700b2380-19ad-4483-b532-09ea830a03d3



TRIBUNAL DE CONTAS

PM Camocim de São Felix

ESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2019
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 10
Resolução TC Nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

06 - Segurança Pública

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

08/10/20181462 ALEANDRO FERNANDO DA SILVA06.182.0061.2016.000005/10/2018

28/12/20181753 LUCILENE DE SOUZA LIMA MELO06.182.0061.2016.000026/11/2018

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

06 - Segurança PúblicaSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNIC. DE AÇÃO SOCIAL DE CAMOCIM DE S. FELIX

Recursos Próprios

31/12/201830 INFORMAÇÕES E PROCESSAMENTOS DE DADOS LTDA08.122.0080.2163.000003/01/2018

24/12/201823 WELLINGTON SANTOS DE MEDEIROS08.122.0080.2162.000003/01/2018

24/12/201822 RITA LEMOS DE LIMA08.244.0080.2176.000003/01/2018

31/12/201825 JOSÉ IRAPUA DA SILVA08.122.0080.2163.000003/01/2018

31/07/201829 J C CONTABILIDADE LTDA - ME08.122.0080.2163.000003/01/2018

31/12/201842 B. ALVES DE VASCONCELOS ME08.122.0080.2163.000003/01/2018

03/12/201811 TELEMAR NORTE LESTE S/A08.122.0080.2163.000003/01/2018

23/08/201841 159,61COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO08.122.0080.2163.000003/01/2018

26/09/201833 4.012,54COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE08.122.0080.2163.000003/01/2018

24/12/201848 CLUBE UNIÃO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX08.244.0080.2184.000002/02/2018

27/12/201883 IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME08.244.0080.2184.000027/02/2018

10/12/201882 IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME08.244.0080.2184.000027/02/2018

28/12/2018101 JOSÉ EDSON DOS SANTOS08.244.0080.2174.000001/03/2018

28/12/2018100 HUGO SAVIO SANTOS PEREIRA08.122.0080.2163.000001/03/2018

28/09/2018286 150,00NEEMIAS BEZERRA DOS SANTOS08.244.0080.2177.000001/06/2018

03/09/2018468 REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLOGIA LTDA08.244.0080.1108.000003/09/2018

31/12/2018507 O S COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA EIRELI08.244.0080.1108.000001/10/2018

02/09/2019536 1.200,00RIVAILDO BATISTA DA SILVA08.244.0080.2184.000030/10/2018

05/12/2018580 VISION NET LTDA08.122.0080.2163.000003/12/2018

28/12/2018583 D S NET LTDA - ME08.122.0080.2163.000003/12/2018

28/12/2018586 ANA KARLA MARIA DOS SANTOS08.244.0080.2174.000003/12/2018

28/12/2018588 MARIE RAPHAELA DE LIMA SANTOS08.243.0080.2168.000003/12/2018

28/12/2018589 MARIE RAPHAELA DE LIMA SANTOS08.243.0080.2168.000003/12/2018
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNIC. DE AÇÃO SOCIAL DE CAMOCIM DE S. FELIX

Recursos Próprios

28/12/2018587 BRUNO LEONARDO SOARES DA SILVA08.244.0080.2172.000003/12/2018

28/12/2018591 MANUELA BARBOSA DA SILVA08.122.0080.2171.000003/12/2018

26/12/2018584 VALDIR JOSÉ DA SILVA08.244.0080.2184.000003/12/2018

27/12/2018582 DAIANNE K. P. DA SILVA LOCACOES08.244.0080.2172.000003/12/2018

26/12/2018585 VALDIR JOSÉ DA SILVA08.244.0080.2184.000003/12/2018

31/12/2018597 VISION NET LTDA08.122.0080.2163.000031/12/2018

Recursos PrópriosSubtotal do 5.522,15 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

28/12/2018154 AMARO JUVINO DA SILVA08.243.0004.2135.000003/01/2018

28/12/2018132 MARIA DA CONCEIÇÃO NEVES FREIRE DA SILVA08.243.0004.2135.000003/01/2018

28/12/2018134 RENATO WILDSON BEZERRA DE SOUZA08.243.0004.2135.000003/01/2018

28/12/2018136 MIRIAM VIANA PONTES08.243.0004.2135.000003/01/2018

28/12/2018135 JOSÉ JOÃO DE MORAES08.243.0004.2135.000003/01/2018

28/12/2018133 JOSEFA VERONICA DA SILVA DOS SANTOS08.243.0004.2135.000003/01/2018

26/12/2018186 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE08.243.0004.2135.000003/01/2018

28/12/20181838 EDUARDO JOSE BEZERRA08.243.0004.2135.000003/12/2018

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 5.522,15 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

13 - Cultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

28/12/2018160 JOAQUIM ALPES DA SILVA NETO13.392.0181.2045.000003/01/2018

02/07/2018795 MARCELO BASTOS VALENCA - ME13.392.0181.2052.000028/05/2018

10/07/2018900 BAZAR DE FOGOS UNIÃO LTDA-ME13.392.0181.2052.000004/06/2018

31/07/20181045 SAIA RODADA PROMOCOES ARTISTICAS LTDA13.392.0181.2052.000023/07/2018

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

13 - CulturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

02/08/2019898 EMPRESA GM RAMOS CONSTRUÇÕES LTDA15.451.1501.1108.000021/07/2016

11/02/20191047 JEPAC CONSTRUCOES LTDA15.451.1501.1040.000020/09/2016

19/08/20191048 JEPAC CONSTRUCOES LTDA15.451.1501.1040.000020/09/2016

28/12/2018182 DAMIÃO MANOEL DA SILVA15.451.0001.2057.000003/01/2018

30/11/2018100 SEVERINO TEODORO MARQUES JUNIOR15.451.0001.2057.000003/01/2018

28/12/2018156 JOSÉ EDINILSON DE ARAÚJO15.451.0001.2057.000003/01/2018

28/12/2018101 LEANDRO FERREIRA DA SILVA15.451.0001.2057.000003/01/2018

05/11/2018215 GIANCARLO CABRAL RABELO LAQUEACAO - ME15.451.2501.2060.000003/01/2018

28/12/2018266 JOSÉ JOÃO DO NASCIMENTO15.451.0001.2057.000001/02/2018

08/02/2019906 H E CONSTRUTORA E ESTRUTURAS LTDA15.451.0151.1029.000004/06/2018

28/12/2018983 MARIA APARECIDA DOS SANTOS15.451.0001.2057.000002/07/2018

31/12/20181857 EMPRESA DE ENGENHARIA SANITARIA E CONSTRUCOES LTDA15.452.0202.2054.000017/12/2018

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

17 - Saneamento

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

26/02/2019901 H E CONSTRUTORA E ESTRUTURAS LTDA17.512.0170.1034.000004/06/2018

18/01/2019972 H E CONSTRUTORA E ESTRUTURAS LTDA17.512.0170.1034.000002/07/2018

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

17 - SaneamentoSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

20 - Agricultura

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

28/12/2018125 MARCONE JOSE XAVIER DA SILVA20.122.0200.2066.000003/01/2018

28/12/2018163 EDVALDO FRANCISCO DE LIMA20.122.0200.2066.000003/01/2018

28/12/2018165 ABEL JOSÉ DE AZEVEDO20.122.0200.2066.000003/01/2018

28/12/2018164 ADELSON TIAGO DOS SANTOS20.122.0200.2066.000003/01/2018

28/12/2018162 DAMIÃO PEDRO DA SILVA FONTE20.122.0200.2066.000003/01/2018

28/12/2018126 GILBERTO RICARDO DA SILVA20.122.0200.2066.000003/01/2018

28/12/2018127 JOSÉ AMARO DA SILVA20.122.0200.2066.000003/01/2018

28/12/2018128 JOSÉ RICARDO DA SILVA20.122.0200.2066.000003/01/2018

28/12/2018159 GERCINO CANDIDO DA SILVA20.122.0200.2066.000003/01/2018

31/12/2018195 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE20.122.0200.2066.000003/01/2018

03/12/201876 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO20.122.0200.2066.000003/01/2018

28/12/2018324 SEBASTIÃO LOURENÇO DA SILVA20.122.0200.2066.000001/02/2018

28/12/2018484 MUNICIPIO DE SÃO JOAQUIM DO MONTE20.122.0200.2066.000001/03/2018

28/12/2018490 TIAGO JOSE DA SILVA20.122.0200.2066.000002/03/2018

08/08/20181084 JOSE DJALMA B DIAS PECAS E SERVICOS - ME20.122.0200.2066.000001/08/2018

10/08/20181091 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA20.122.0200.2066.000001/08/2018

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

20 - AgriculturaSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

26 - Transporte

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

28/12/20181810 EDIVALDO MARINHO DE SOUZA JUNIOR26.782.0001.2061.000003/12/2018

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

26 - TransporteSubtotal da Função 0,00 0,00
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ANEXO VI-B
ANEXO TC-47

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

03/12/2018417 COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO27.812.0021.2120.000001/03/2018

31/12/20182019 CESAR PEREIRA LEITE27.812.0021.2104.000028/12/2018

31/12/20182020 WENDEL ANDERSON DA SILVA27.812.0021.2104.000028/12/2018

31/12/20182021 MICHEL FERREIRA DO NASCIMENTO27.812.0021.2104.000028/12/2018

31/12/20182031 DIEGO JOSÉ DE LUCENA BARROS27.812.0021.2120.000031/12/2018

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 0,00

quarta-feira, 29 de abril de 2020
__________________________________Camocim de São Félix __________________________________

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 102.504,97 32.333,21
CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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